



Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

Warszawa, 01 WRZ 2021

WZP - 3253/2943/21

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Dokończenia budowy Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim, przy ul. Jana Łupińskiego 42**, nr ref. **WZP-2943/21/202/IR**

**Wydział Zamówień Publicznych Komendy Stołecznej Policji**, działając w imieniu **Zamawiającego**, na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) udziela wyjaśnień do treści SWZ:

**Pytanie nr 1**

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie warunków rozliczania robót zamiennych, zaniechanych i dodatkowych.

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający informuje, że rozliczenie robót zostało szczegółowo opisane w Rozdz. XIX SWZ § 3 ust. 2.

**Pytanie nr 2**

Wykonawca wnosi i potwierdzenie że terminy usuwania wad i usterek określonych w umowie będą terminami technologicznie lub organizacyjnie możliwymi.

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający wyjaśnia, że terminy są określone zgodnie z zapisami Rozdz. XIX SWZ § 7 ust. 5

**Pytanie nr 3**

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie limitu robót zaniechanych do 5 %.

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmniejszenie limitu robót zaniechanych.

**Pytanie nr 4**

Czy nasadzenia drzew wskazane w decyzji GK.6131.213.2020 dotyczącej nasadzeń drzew wskazanej w odpowiedziach należy ująć w cenie czy Zamawiający poniesie/poniósł opłatę administracyjną za wycinkę drzew.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający posiada ważną decyzję o pozwoleniu na wycinkę drzew i krzewów? Czy wycinka jest bezkosztowa? Kto ponosi ewentualny koszt opłaty za wycinkę? Zwracamy się z prośbą o udostępnienie powyższej decyzji.

**Odpowiedź na pytanie nr 4 i 5**

Zamawiający wyjaśnia, że w cenie oferty należy uwzględnić koszty wynikające z ww. decyzji. Po stronie Wykonawcy jest wykonanie nasadzeń zastępczych. Zamawiający w komunikacie publicznym na stronie prowadzonego postępowania w dniu 27.08.2021r. udostępnił Decyzję GK.6131.213.2020 z dnia 18 sierpnia 2021r.

**Pytanie nr 6**

Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy uwzględnienia w ofercie kosztów serwisów urządzeń, na które Wykonawca udzieli gwarancji (kosztów roboczogodziny serwisantów, wymiany materiałów eksploatacyjnych) czy koszty te będzie ponosił Zamawiający na podstawie instrukcji serwisowania, którą przekaze Wykonawca.

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

Zamawiający wyjaśnia, że do ceny oferty Wykonawca nie uwzględnia kosztów serwisu urządzeń.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuści rejestrator systemu CCTV o mniejszej pojemności, jeżeli zapewnione zostanie rejestrowanie nagrań min. 30 dni zapisu ciągłego z każdej kamery w najwyższej rozdzielczości i w określonych trybach?

**Odpowiedź na pytanie nr 7**

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza wskazanego przez Wykonawcę rozwiązania.

**Pytanie nr 8**

Czy Wykonawca jest do dostarczenia wyposażenia (siłownia również według zestawienia z projektów A.07.1 i A.07.2 „aranżacja wnętrz”? W przypadku odpowiedzi twierdzącej, zwracamy się z prośbą o przedstawienie specyfikacji wyposażenia pomieszczeń sanitarnych (dozowniki, suszarki), siłowni, lodówek, wewnętrznych koszy na śmieci.

**Pytanie nr 9**

Czy wyposażenie wchodzi w zakres oferty, jeśli tak to prosimy o zestawienie elementów do wyceny w formacie pliku edytowalnego?

**Pytanie nr 10**

Proszę o potwierdzenie, iż w wycenie należy uwzględnić jedynie elementy wyposażenia zawarte w przedmiarze „K24.22. Wyposażenie KPP Mińsk Ma P” natomiast pozostałe elementy wskazane na rysunkach są poza zakresem wyceny

**Odpowiedź na pytanie nr 8, nr 9 i nr 10**

Zamawiający informuje, że Wykonawca ma dostarczyć wyposażenie w zakresie wymienionym w przedmiarze. Należy uwzględnić opisy zawarte w STWiORB i projekcie.

**Pytanie nr 11**

Proszę o informację na jaki okres czasu należy przewidzieć pielęgnację roślinności (dach zielony) – warstwa P0.3?

**Odpowiedź na pytanie nr 11**

Zamawiający informuje, że pielęgnację należy przewidzieć przez jeden okres wegetacyjny.

**Pytanie nr 12**

Prosimy o informacje, jakie prycze należy uwzględnić w wycenie? Czy mają to być prycze jednoosobowe czy dwuosobowe (piętrowe)?

**Odpowiedź na pytanie nr 12**

Zamawiający informuje, że należy wycenić prycze jednoosobowe.

**Pytanie nr 13**

Proszę o rozbieżności w grubości paneli tytan-cynk na dachu. Zgodnie z Rysunkami A.02.01 oraz A.02.02, należy wycenić na dachu (warstwa D0.1) blachę tytanowo cynkową gr. 0,7 mm, a zgodnie z rysunkami elewacji (A.03.1) należy wycenić panele na dach o gr. 0,8 mm. Proszę o jednoznaczne określenie grubości paneli dachowych.

**Odpowiedź na pytanie 13**

Zamawiający wyjaśnia, że należy wycenić materiały o grubości 0,8 mm.

**Pytanie nr 14**

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że serwisowanie i konserwacja urządzeń w okresie gwarancji i rękojmi nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia i koszty z tym związane nie obciążają Wykonawcy.

**Pytanie 15**

Jeżeli serwisowanie i konserwację urządzeń w okresie gwarancji i rękojmi należy uwzględnić w ofercie w zakresie niezbędnym do utrzymania gwarancji producenta/dostawcy.

**Odpowiedź na pytanie nr 14 i nr 15**

Zamawiający informuje, że serwisowanie i konserwacja leżą po stronie Zamawiającego.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

  
Robert BURASIŃSKI

 Opr. Alicja Wielęgowska-Niepostyn 